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A Házszabály 94 . § (1) bekezdése, valamint 102 . § (1) bekezdése alapján az
egyes pénzügyi tárgyú törvények jogharmonizációs célú módosításáról szóló
T/9127 . számú törvényjavaslathoz (a továbbiakban : Javaslat) a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő .

l . A Javaslat 10 . §-ában az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCIIL törvény
79 . § (1) bekezdésének g) pontja a következők szerint módosuljon :

„79 . § (1) A vámhatóság hatáskörébe tartozik

g) az általános forgalmi adóról szóló törvény szerint nem általános forgalmi
adóalany, alanyi adómentességet választó adóalany, kizárólag tárgyi adómentes
tevékenységet végző adóalany, [valamint] a mezőgazdasági tevékenységet
folytató, különleges jogállást választó adóalany , valamint az egyszerűsített
vállalkozói adó alanya esetében a termékimportot terhelő általános forgalmi
adóval,

kapcsolatos adóztatási feladatok ellátása ."

2. A Javaslat 13 . §-ában az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCIIL törvény
125. § (1) bekezdésének b) pontja a következők szerint módosuljon :

„(1) A vámhatóság határozattal állapítja meg (kivetéses adózás)

Módosító javaslat
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b) a termékimportot terhelő általános forgalmi adót, ha az adózó az általános
forgalmi adóról szóló törvény szerint nem általános forgalmi adóalany, alanyi
adómentességet választó adóalany, kizárólag tárgyi adómentes tevékenységet
végző adóalany, [vagy] mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges
jogállást választó adóalany,vagy az egyszerűsített vállalkozói adó alanya,

INDOKOLÁS

Az általános forgalmi adóról szóló 1992. évi LXXIV . törvény módosításáról
szóló 2004 . évi IX . törvény módosította az egyszerűsített vállalkozói adóról
szóló törvény 16 . §-árvak (2) bekezdését. Ennek következtében a törvényből
kikerült azon rendelkezés, mely szerint az evások esetén a termékimport áfát a
vámhatóság kivetéssel állapítja meg . Indokolt ugyanakkor a kivetés, mint
adómegállapítási mód fenntartása ebben a körben, ezért az indítvány kiegészíti
az evősokkal az adózás rendjéről szóló törvénynek a vámhatóság hatáskörére és
a termékimport áfa kivetésére vonatkozó szabályait .

Budapest, 2004. március 23 .
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